

Riche de ses 350 ans d'histoire, La Prairie offre une qualité de vie orientée vers la famille, les jeunes et les aînés. Dynamique grâce à de nombreuses activités culturelles, sportives et de loisir, elle mise sur un développement économique durable pour maintenir un niveau de taxation compétitif. Ses nombreux attraits touristiques, son Site patrimonial déclaré, ses parcs de conservation, son marché public et sa proximité avec le fleuve Saint-Laurent constituent quelques-uns de ses atouts indéniables. Située en Montérégie, dans la MRC de Roussillon, La Pairie est une ville en plein essor, résolument tournée vers l'avenir, qui compte 25 604 habitants.



Coordonnateur aux loisirs — Programmation Service des loisirs, de la culture et de la vie communautaire

(poste cadre permanent à temps plein)

Nature de la fonction

Sous la supervision du régisseur de la culture et de la vie communautaire, la personne titulaire du poste doit effectuer la coordination de divers programmes de nature administrative et opérationnelle afin d'apporter un soutien technique aux régisseurs. Elle doit coordonner des activités et des projets de loisir notamment ceux reliés aux programmations saisonnières, aux camps de jour, à la culture, à la bibliothèque, aux sports et à la vie communautaire.

Qualifications et exigences

- Détenir un diplôme d'études collégiales en loisir
- Posséder un minimum de trois (3) ans d'expérience dans un poste similaire (expérience acquise dans le milieu municipal est un atout)
- Détenir un permis de conduire valide
- Posséder les aptitudes suivantes : approche centrée sur le service aux citoyens, gestion efficiente des opérations, mobilisation d'équipe, communication interpersonnelle et capacité d'adaptation

Salaire

Les conditions de travail sont régies par l'Accord sur les conditions de travail des employés cadres de la Ville de La Prairie présentement en vigueur. Salaire annuel de 57 002 \$ à 68 401 \$ selon expérience.

Toute personne intéressée doit faire parvenir son curriculum vitae au plus tard <u>le lundi 3 juin 2019</u>

par courriel: emploi@ville.laprairie.qc.ca

par la poste : Ressources humaines, Ville de La Prairie

170, boulevard Taschereau, bur. 400, La Prairie (Québec) J5R 5H6

par télécopieur : 450 444-6636

Prière de ne pas téléphoner. Seuls les personnes retenues pour le processus de sélection seront contactées. La Ville de La Prairie applique un programme d'équité en matière d'emploi. Le genre masculin utilisé dans le présent avis inclut le genre féminin.